



## Jens Ulrik Olsen Executive Search ApS

Lottenborgvej 24  
2800 Lyngby

CVR.nr.: 29 93 46 22

### **Årsrapport 2024**

Regnskabsperiode: 1/1 2024 - 31/12 2024

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
12. juni 2025

---

Jens Ulrik Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2024 - 31/12 2024	10.
Balance pr. 31/12 2024	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Jens Ulrik Olsen Executive Search ApS

Lottenborgvej, 24  
2800 Lyngby

CVR.nr.: 29 93 46 22

Telefon: 22 17 98 95  
E-mail: juo@juo.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2024 - 31/12 2024

Stiftelsesdato: 1. oktober 2006

## Direktion

Jens Ulrik Olsen

## Revisor

Woiremose & Partner  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Pilestræde 52, 2. sal  
1112 København K

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens kerneydelse er at finde de rigtige mennesker med det rette faglige og personlige match. Kandidater findes og matches til stillinger på C-level og mellemliderniveau i privatejede virksomheder samt i kapitalfondsejede selskaber og børsnoterede koncerner i ind- og udland.

Ud over personlig ledelseserfaring og nødvendige uddannelse og kurser gennem årene, er vores konsulenter certificerede i relevante testsystemer, såvel personprofiler som kognitive færdighedstests. Blandt kunderne er AHT Daikin, DYRUP PPG, Københavns Lufthavn, Norbreeze, Ricoh Nordic, ScanCom

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2022 var der ejerskifte i den search-virksomhed som JUO Management ApS siden 2014 har været en del af. Den nye ejer har ønsket at udvikle virksomheden blandt andet gennem indtrædelse i et internationalt netværk. I den forbindelse er JUO Management ApS primo 2025 udtrådt af det hidtidige setup og vil fremover agere i markedet under eget brand.

Selvom JUO Management selvstændigt har løst opgaver overvejende i eget regi, har årets aktiviteter været præget af forberedelserne til det nye setup, hvorfor det fulde potentiale ikke har været forløst i det forgangne år.

En omsætning på 842.000 tkr. og et resultat på 19.748 kr. anses i lyset af årets strategiske overvejelser og rammevill for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Med frigørelse fra det hidtidige setup og etablering af selvstændig profil og brand forventer ledelsen i JUO Management ApS en positiv udvikling for 2025. Det gælder såvel top- som bundlinje.

I forbindelse med det nye setup skifter virksomheden navn til Jens Ulrik Olsen Executive Search ApS, men har samme fokus som hidtil: At finde de rigtige mennesker til det job, som kunderne ønsker besat med den rette profil.

Virksomheden har pr. 1.6.2025 etableret domicil i kontorhotel i Klampenborg, hvor professionelle mødefaciliteter og rammer passer perfekt til kundekreds og samarbejdspartnere.

Der er samtidig etableret nyt website og udviklet selvstændig visuel identitet, der afspejler virksomhedens profil og værdier.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra de faktorer, der er nævnt under forventet udvikling er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

## Resultatopgørelse 1/1 2024 - 31/12 2024

Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>497.639</b>	438.550
<b>2</b> Personalemkostninger	<u>-452.035</u>	<u>-667.438</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>45.604</b>	<b>-228.888</b>
Andre finansielle indtægter	770	144
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.924</u>	<u>-18.876</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>35.450</b>	-247.620
<b>3</b> Skat af årets resultat	<u>-15.702</u>	<u>45.330</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>19.748</b></u>	<u>-202.290</u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>19.748</u>	<u>-202.290</u>
<b>I ALT</b>	<u><b>19.748</b></u>	<u>-202.290</u>

**Balance pr. 31/12 2024**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre tilgodehavender	44.244	49.474
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>44.244</b>	<b>49.474</b>
Likvide beholdninger	120.362	35.887
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>164.606</b>	85.361
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>164.606</b>	85.361

**Balance pr. 31/12 2024**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-151.229	-170.977
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-26.229</b>	<b>-45.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	9.880
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	128.800	15.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	60.035	105.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.835</b>	<b>131.338</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>190.835</b>	<b>131.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>164.606</b>	<b>85.361</b>
<b>1</b> Going concern		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2024

	<u>Registreret kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
<b>2024</b>			
Egenkapital 1. januar	125.000	-170.977	-45.977
Årets resultat	0	19.748	19.748
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-151.229</u>	<u>-26.229</u>

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabet har mistet sin kapital. Selskabets ejer indstår for, at selskabet i de kommende 12 måneder har det fornødne kapitalberedskab til at kunne honorere sine kreditorer. Regnskabet er som følge heraf aflagt efter going-concern principperne".

### Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Gager og lønninger	450.000	660.032
Pensionsbidrag	1.210	1.182
Andre omkostninger til social sikring	<u>825</u>	<u>6.224</u>
	<u><b>452.035</b></u>	<u>667.438</u>

### Note 3 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>15.702</u>	<u>-45.330</u>
	<u><b>15.702</b></u>	<u>-45.330</u>